АДМИНИСТРАЦИЯ
ГОРОДСКОГО ОКРУГА МЫТИЩИ
МОСОКОВСКОЙ ОБЛАСТИ
ПОСТАНОВЛЕНИЕ
23.11.2023 № 6133

О внесении изменений в постановление
Администрации городского округа Мытищи
от 14.09.2022 № 4149

	В соответствии с Федеральным законом от 06.10.2003 № 131-ФЗ                     «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», муниципальной программой «Социальная защита населения» утвержденной постановлением Администрации городского округа Мытищи     от 14.11.2022 № 5256 (с изменениями от 12.12.2022 № 5782), руководствуясь Уставом городского округа Мытищи Московской области»,

					  ПОСТАНОВЛЯЮ:

1. Внести следующие изменения в постановление Администрации городского округа Мытищи от 14.09.2022 № 4149 «Об утверждении порядка предоставления субсидий социально ориентированным некоммерческим организациям, не являющимся государственными (муниципальными) учреждениями городского округа Мытищи, на возмещение произведенных затрат, связанных с реализацией проектов, направленных на решение социальных проблем и о признании утратившим силу постановления администрации городского округа Мытищи от 16.08.2021 № 3298»                                      (с изменениями от 12.12.2022 № 5782):
1.1. в пунктах 1.5, 6.3 порядка предоставления субсидий социально ориентированным некоммерческим организациям, не являющимся государственными (муниципальными) учреждениями городского округа Мытищи на возмещение произведенных затрат, связанных с реализацией проектов, направленных на решение социальных проблем и в пункте 1 приложения 3 к указанному порядку слова «подпрограммы 9» заменить словами «подпрограммы 6»;

1.2.  В пункте 1 приложения 1, в пункте 1 приложения 2 к положению      о конкурсной комиссии по отбору проектов СО НКО слова «подпрограммы 9» заменить словами «подпрограммы 6».
2. Настоящее постановление подлежит официальному опубликованию     в газете городского округа Мытищи «Официальные Мытищи» и размещению на официальном сайте органов местного самоуправления городского округа Мытищи.
3. Контроль за выполнением настоящего постановления возложить         на первого заместителя Главы Администрации городского округа Мытищи                        Л.С. Иванову.

Глава городского округа Мытищи	             	                            Ю.О. Купецкая

[bookmark: _GoBack]